(様式第1号)

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]相生市長　谷口　芳紀　様

	申請人　住  　所
	相生市

	団 体 名
	　　　　自治会

	代表者名
	会長

補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金等の交付を受けたいので、相生市集会所等設置費助成に関する規則第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	補助年度
令和　　年度
	　補助事業の名称
　　相生市集会所等の設置費助成事業

	申　　請　　額
（市補助金額）
	金　　　　　　　　　　　円

	申請の理由及び概要

	実施期日及び期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	添　付　書　類

１　事業計画書
　２　収支予算書
　３　工事見積書
　４　その他

（添付１）
事業計画書

	施設名称

	新築・改造の別
	☐ 新 築
☐ 改 築

	設 置
(改造)
の目的

	設置(改造)
の場所
	相生市

	新築
	構 造

	面 積
	１階
	㎡

	２階
	㎡

	計
	㎡

	改造
	概 要

	利用概要
	地　域

	世帯数
	世帯

	収容人員
	人

	敷地概要
	面　積
	㎡

	地　目

	所有者

	住　所

	管理責任者
	氏　名

	住　所

（添付２）
収支予算書
（工事費の額及び資金計画）
（収入）
	項　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	市補助金

円
	補助工事費の１／２（１万円未満切り捨て）
限度額：100世帯未満　　　 700万円
100～200世帯未満  800万円
200～400世帯未満1,100万円
400世帯以上　　　1,400万円

	地元負担金

円
	１世帯数当たりの負担額　　　　　　円

	そ　の　他
（　　　　　　）

円

	合　　計

円

（支出）
	項　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	建設(改修)工事費

円

	費

円

	費

円

	費

円

	費

円

	費

円

	合　　計

円

	工事着手届

	１　契約の目的

	２　履行場所

	３　契約金額

　上記については、令和　　年　　月　　日着手しますからお届けします。

　　令和　　年　　月　　日

相生市長　谷口　芳紀　様

住　　所

団 体 名

代表者名

	工事完了届

	１　契約の目的

	２　履行場所

	３　契約金額

　上記については、令和　　年　　月　　日完了しましたからお届けします。

　　令和　　年　　月　　日

相生市長　谷口　芳紀　様

住　　所

団 体 名

代表者名

請　　求　　書

金　　　　　　　　　　円也

ただし、相生市集会所等設置費助成金として

上記のとおり請求いたします。

令和　　年　　月　　日

相生市長　谷口　芳紀　様

住　　所
団 体 名
代表者名

振込先
　　　　　　金融機関名

　　　　　　支　店　名

　　　　　　口座種別　普　通・当　座

　　　　　　口座番号

　　　　　　口座名義